

Изменения к уставу юридического лица  
ОГРН 762051173645, представлены  
при внесении в ЕГРЮЛ записи  
от 13.06.13 за ГРН 21255415105764



УТВЕРЖДЕНЫ  
распоряжением Министерства  
здравоохранения Омской области  
от 30.01.2013. № 29-р

СОГЛАСОВАНЫ  
распоряжением Министерства  
имущественных отношений  
Омской области  
от 22 января 2013. № 78-р

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ  
бюджетного учреждения здравоохранения Омской области  
"Детская городская поликлиника № 6"

Внести в устав бюджетного учреждения здравоохранения Омской области "Детская городская поликлиника № 6" следующие изменения:

1) в пункте 1.12:

- в подпункте 2 точку с запятой заменить точкой;
- подпункт 3 исключить;

2) дополнить пунктом 3.5.1 следующего содержания:

"3.5.1. Решение о совершении крупной сделки, связанной с распоряжением денежными средствами, принимается Учреждением с предварительного согласия Отраслевого органа, оформленного распоряжением.

Решение о совершении крупной сделки, связанной с распоряжением иным имуществом, принимается Учреждением с предварительного согласия Отраслевого органа, оформленного распоряжением, проект которого согласовывается с Минимуществом.";

3) в пункте 4.3:

- в подпункте 8 слова "бюджетные средства" заменить словами "средства, полученные из областного бюджета,";
- в подпункте 9 слова "бюджетных средств" заменить словами "средств, полученных из областного бюджета";

4) подпункт 2 пункта 5.2 дополнить словами ", если иной порядок не предусмотрен федеральным законом";

5) пункт 5.3 после слов "в порядке, установленном" дополнить словами "федеральным и";

6) в подпункте 12 пункта 5.6 слова "полученных Учреждением бюджетных и внебюджетных средств" заменить словами "Учреждением средств, полученных из областного бюджета, и средств, полученных от приносящей доход деятельности".